標準檢驗局98年度「新增輸入飼料查驗業務說明會」
一、說明會辦理主旨：
行政院農業委員會自98年7月1日起擬新增委託魚渣粉等11項輸入飼料查驗品目，為使相關業者及該等代理業者瞭解查驗作業及相關規定，以避免進口產品因邊境查驗不符規定而遭退運造成損失，爰辦理本說明會。
二、說明會分北、中、南3場次，辦理日期及地點如下：
南區：98年5月27日（星期三），標準檢驗局高雄分局（3樓大禮堂）
中區：98年6月 2日（星期二），標準檢驗局臺中分局（5樓大禮堂）
北區：98年6月 4日（星期四），標準檢驗局（行政大樓2樓簡報室）
三、報名方式：請以傳真方式逕向各場次聯絡人報名。
四、本說明會不提供停車位，請儘量搭乘大眾交通工具，並請攜帶環保水杯。
五、說明會流程表：
	新增輸入飼料查驗業務說明會

	時間
	內容
	主講人/主持人

	09:30~10:00
	報到
	標準檢驗局

	10:00~10:50
	輸入飼料查驗作業簡介
	林婉靜 技士

	10:50~11:00
	休息

	11:00~12:00
	業務座談
	張文彬 組長
吳姿蓉 簡任技正
農委會 代表

	12:00~13:00
	輸入飼料查驗業務配合細節檢討會議
＊參加人員：標準檢驗局業務同仁
	張文彬 組長

標準檢驗局98年度「新增輸入飼料查驗業務說明會」報名表
	公司名稱

	任職單位/職稱

	地    址

	聯 絡 人
姓 名

	聯絡電話

	傳 真

	手機

	主要進口產品名稱

	參加場次
（請於□勾選）
	· 南區：98年5月27日（星期三）
請於98年5月20日前完成報名；名額70人
地點：標準檢驗局高雄分局（3樓大禮堂）/高雄市苓雅區海邊路50號
聯絡人：翁一司 先生   電話：（07）251-1151轉745  傳真：（07）241-5825

	□中區：98年6月2日（星期二）
請於98年5月26日前完成報名；名額85人
地點：標準檢驗局臺中分局（5樓大禮堂）/臺中市南區工學路70號
聯絡人：廖文貞 小姐.   電話：（04）2261-2161轉636  傳真：（04）2261-2191

	□北區：98年6月4日（星期四）
請於98年5月26日前完成報名；名額70人
地點：標準檢驗局（行政大樓2樓簡報室）/ 臺北巿濟南路1段4號
聯絡人：林婉靜 小姐.   電話：（02）2343-1963      傳真：（02）2392-2402

備註：
1. 請務必詳填各項內容（報名表如不敷使用，請自行影印）。

2. 請以傳真方式逕向各場次聯絡人報名，並電話確認；因會場座位有限，請每單位（公司）至多派員2人，不便之處，敬請見諒。